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CLASICA
Americano $2.200 $2.500
Capuccino $3.200 $3.600
Cortado $3.200 $3.600
Espresso 6$1.800 $2.100
Latte 53.200 $3.600
ESPECIAL
Latte manjar 53.600 $4.100
Espresso, leche y manijar.

Mocca menta 63.600 $4.100
Espresso, leche, chocolate

y menta.

Mocaccino 63.600 $4.100
Espresso, leche, chocolate

negro o blanco.

Dirty chai $3.600 $4.100
Espresso, leche y chai syrup.

Pistacho latte 53.800 $4.200
Espresso, leche y crema

de pistacho.

BEBIDAS CALIENTES

Chai latte S3.600 S4.100
Chocolate caliente $3.500 $3.900

Chocolate caliente
con marshmallows $3.900 5$4.200




Iced coffee WEEVD) $4.900

Cafe americano y hielo.

Mocca menta frappé (&S $5.700

Mocaccino con menta frozen
v chantilly.

Affogato pistacho [E® $5.200

Espresso, helado de vainilla y
crema de pistacho.

Salted caramel frapuccino @& @ $5.500

Espresso, leche, dulce de leche,
salsa de caramelo y chantilly.

Pink frapuccino (&9 $4.900

Leche, frambuesa y chantilly.

Dirty chai frapuccino (&S $5.200

Espresso, leche, chai syrup
v chantilly.

Frozen latte pistacho (EEB $5.500

Espresso, crema de pistacho, leche,
manjar y chantilly.

Frappu oreo (&G $5.200

Galletas oreo, leche, chantilly
y caramelo.

*CAMBIA A LECHE SIN LACTOSA O DESCREMADA

EXTRAS

Esencias 5600

Menta, coco, avellana, caramelo, almendra.

Leche vegetal 5600

Almendra, avena, soja.

Carga de cafe $1.200
eeric

Te S2.500

Negro o verde.

Infusiones 62.900

Energizante, antioxidante,
depurativo, digestivo y relajante.
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Alfajor clasico

Alfajor de chocolate
Brownie clasico
Brownie manjar merengue
Blondie arandanos
Cheesecake frutos rojos
Cheesecake maracuya
Torta de chocolate
Torta manjar nuez
Torta red velvet

Torta carrot cake

Torta 3 leches

Tiramisu

Pie de limon

Pie de maracuya
Kuchen manzana
Kuchen frutos rojos

g%m

Croissant chocolate
Croissant cheesecake
Croissant frutos rojos
Croissant tiramisu NUEG
Croissant oreo {&0
Croissant roll nutella
Croissant roll pistacho
Eclair nutella

Eclair pistacho
Profiterol

Cheesecake, mango o crema pastelera.

51500
51900
$2.800
$3.600
$2.800
$3.500
$3.500
$3.900
$3.900
$3.900
$3.900
$3.900
$3.900
$3.500
$3.500
$3.500
$3.500

54.700
54.700
$4.700
54.700
$4.900
$4.900
$4.900
$3.500
$3.900
$3.200

*AGREGA HELADO POR $1.800
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Baguette $4.500
Jamon, salame, lechuga y tomate.

Baguette 54.500
Jamon serrano, queso crema y rucula.
Croissant $4.700
Ave mayo.

Croissant $4.700
Jamon queso.

Ciabatta caprese @ $4.500

Pesto de albahaca, tomate confitado y queso.

PREMIUM

Croissant americano $6.200

Huevo revuelto, tocino crocante
v queso cheddar.

Ciabatta semillas @ $5.500

Tartar de huevo, champinones
v cebolla caramelizada.

Croque monseiur $5.500

Molde, salsa bechamel, jamon,
queso y mostaza.

Focaccia $5.900

Queso crema, pera confitada,
mortadela, queso ahumado y rucula.

Molde 55.900

Ave palta.




fergor

Lasafa $6.500
Pastel de choclo $6.500
Pastel de papa $5.900

Quiche de champinones
y cebolla caramelizada @ $5.900

EMPANADAS

Pino 63.800
Napolitana $3.500
Champifion queso @ $3.500
Camaron queso $3.800
ENSALADAS

César $5.900
Lechuga, pollo, parmesano y crutones.

Cobb del campo $5.900

Mix de lechugas, huevo, tocino, queso, tomate
cherry y palta.

Chicken bowl $5.900

Mix de lechuga y quinua, pollo, tomate, zanahoria
rayada, huevo cocido y palta.
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